
Dodatek č.1 smlouvy o dílo
 uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

lánek 1Č
Smluvní strany

Objednatel: Obec Vnorovy                   

zastoupený: Ing. Antonínem Gazárkem, starostou obce                                        
se sídlem:                         Hlavní 750, 696 61 Vnorovy
e-mail: starosta@vnorovy.cz
IČ: 00285480
Bankovní spojení:          ČSOB
Číslo účtu: 259212555/0300                               

Zhotovitel:                     TESLUX LIGHTING s.r.o.

zastoupený: Pavlem Kozumplíkem, jednatelem
se sídlem: Mlýnská 326/13, 602 00 Brno
IČ: 29198992 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-6402380277/0100
Osoba oprávněná k jednání
v technických záležitostech: Pavel Kozumplík

Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto dodatek č.1 k základní 
smlouvě o dílo, kterým se upravují následující ustanovení:

lánek 3Č
Předmět díla

Předmět smlouvy o dílo se po dohodě zástupců smluvních stran upravuje o přípočet víceprací 
z důvodu změny sjednaných prací v rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtu.

lánek 5Č
Cena za dílo

Vlivem úpravy článku 3 Předmět díla, se celková cena díla upravuje následovně:

Cena celkem dle SoD vč. DPH 2 722 676,66  Kč

Méněpráce vč. DPH

Vícepráce vč. DPH 300 737,03 Kč

Celková cena vč. DPH 3 023 413,69 Kč

(slovy: tři miliony dvacet tři tisíc čtyři sta třináct korun českých, šedesát devět haléřů). 

mailto:starosta@tvarozna-lhota.cz


Podkladem pro takto stanovenou cenu je nabídka VN0252, která je přílohou tohoto dodatku

Ostatní ustanovení základní SoD se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č.1 je vypracován ve dvou vyhotoveních . Po potvrzení a podpisu zástupci obou 
smluvních stran obdrží objednatel i zhotovitel po jednom vyhotovení.    

     

Ve Vnorovech, dne  11. 11. 2020 Ve Vnorovech, dne 11. 11. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………….. ………..…………………………………….

Ing. Antonín Gazárek Pavel Kozumplík

Přílohy smlouvy:

Přehled víceprací                                




